(De Amedeo Girardi et officio suo.) — Exposuit nobilis Fonte sicuti 
hodie in consilio generali fuit electus nobilis Amedeus Girardi in thesaura- 
rium, qui acceptavit ipsum officium, dummodo nullum habeat contorolla- 
torem qui sit monetarius. Quo tunc G. Danelli illico a consilio exivit. 

(De indebitis jadis assignacionibus per dictum P. Archant in hac civitate.) 

— Venerunt Jo. de Tupho, Ludovicus Burdet et Georgius de Molliis, qui 
exposuerunt quod, quamvis sint burgenses, fuerunt hodie assignati per 
Petrum Berteti, dictum Archant, servientem generalem, responsuri uni 
processui in manibus officiarii Gaii et in eodem oppido intitulatis et intitu- 
landis in eo. Domim alloquantur dominum vicarium. 

(78) Martis quindecima novembris. —Fonte, Richardet, Nergua, Monte; 
— Monty on, Cartellier, Navis, Berterat, Orsieres, Danel, de Rippa, Plon- 
jon, Tissocti, Carrerii, Pensabini, Bona, Megex. 

(Burgensis.) — Petrus Echocti, notarius, parrochie Sancti Germani, 
filius Petri Echocti, de Busco prope Musterium, fuit admissus in burgensem 
mediantibus viij ff. 

(Burgensis.) — Johannes Michodi, barbitonsor, parrochie Sancte Crucis, 
filius quondam Nycodi Michodi, parrochie Vanziaci, fuit admissus ut supra. 

(Burgensis.) — Amedeus Ricouz, macellarius, parrochie Sancti Germani 
Gebenn., filius quondam Aymonis Ricouz, de Perlier, fuit ut supra in bur¬ 
gensem admissus. 

(Burgensis.) — Jacobus Mercerii, carpentator curruum, parrochie Mag- 
dalenes, filius quondam Glaudii Mercerii, parrochie de Neydens, fuit admis¬ 
sus in burgensem ut supra mediantibus viij ff. 

(Lictere donacionis etc.) — Repertis licteris donacionis facte per illu. d. 
Auxitanensem de Areneriis2 et uno transunto homagii facti per unum 
comitem Sabaudie, ille fuerunt in crota posite. 

(De thesaurario Boulet.) — Exposuit nobilis Fonte sicuti intellexit 
thesaurarium Boulet se jactasse de alienando bona sua et aliam patriam 
inhabitandam addire, quem intelligit teneri civitati in quatuor aut quinque 
millibus florenorum, et ita intellexit a domino judice Gaii. 

1 Lisez : patisserii. 
2 Voir ci-dessus, t. IV, p. 102, n. 1. 
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(Testimoniales.) — Fuit lecta supplicacio per Boulet porrecta contra 
nobiles sindicos, in qua continentur plura verba injuriosa et ilia lecta verba 
injuriosa in eos ad causam revocacionis, et protestati fuerunt de prose- 
quendo injuriam, et testimoniales. Et extimarunt injuriam ad mille scutos. 

(Instrumentum porte domus Guilliermi Hugonis.) — Commendabilis 
Guilliermus Hugonis confitetur carreriam qua itur per portam per eum 
noviter edifficatam prope portam dictam Tartassez per longum meniarum 
sive murorum civitatis spectare et pertinere communitati hujus civitads. 
Et in signum cujus promisit apponi facere supra ipsam portam arma 
civitatis hinc ad 1 eciam remictere unam clavem eidem 
communitati preservandam perpetuis temporibus pro apperiendo eandem 
portam quociens quociens fuerit oportunum. Et in casum perdicionis ejus- 
dem clavis promisit portam apperire tociens quociens parte communitatis 
et nobilium sindicorum pro tempore existencium fuerit voluntatis, ita quod 
perdita clave possit ipsa communitas et sindici aliam novam fieri facere ; 
se et suos ad id astringendo, cum renunciacionibus et clausulis opportunis. 
Datum in aula, presentibus quibus supra. — (Levatum est.)